
 
1 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 180 μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών ΠΕ87.02 και ΤΕ01.30 ως προσωρινών 

αναπληρωτών εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων 

Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2023-2024  

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 123 «Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών νοσηλευτών» του ν.  4926/2022 (Α΄ 

82). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 124 «Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών βοηθών βρεφοκόμων παιδοκόμων» 

του ν. 4926/2022 (Α΄82). 

5. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

6. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

7. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

8. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

9. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

10. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 23), 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24), 2ΓΕ/2023 (ΑΣΕΠ 4), 1ΓΤ/2020 (ΑΣΕΠ 3). 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

& ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2082 

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 08/01/2024 
Αριθ. πρωτ.: 1100/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8



 
2 

 
 

11. Τον οριστικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023.  

12.  Τον οριστικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού όπως 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 273/2023 και διορθώθηκε με το ΦΕΚ Γ΄ 713/2023.  

13. Τον προσωρινό πίνακα κατάταξης Α΄ του κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής της προκήρυξης 2ΓΕ/2023 του 

ΑΣΕΠ (όπως αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π). 

14. Τον οριστικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ του κλάδου ΤΕ01.30-Βοηθών Βρεφοκόμων Παιδοκόμων της 

προκήρυξης 1ΓΤ/2020 του ΑΣΕΠ όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄2679/2021. 

15. Την αριθ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001502, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

16. Την αριθ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

17. Την αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001800, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

18. Την αριθ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001512, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

19. Την αριθ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001698, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

20. Την αριθ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

21. Την αριθ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001660, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

22. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001727, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

23. Την αριθ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8



 
3 

 
 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

24. Την αριθ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001753 του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

25. Την αριθ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής  υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001680, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

26. Την αριθ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001610, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

27.Την αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001541, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027 

28.Την αριθ. πρωτ. 144538/Ε4/15-12-2023 (ΑΔΑ: Ω8ΟΑ46ΝΚΠΔ-ΓΒΗ) απόφαση με θέμα: «Ειδική πρόσκληση 

(2η) για την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στην  πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια 

εκπαίδευση (άρθρο 86 του ν. 4547/2018)». 

29.Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων που υποβλήθηκαν σύμφωνα με το παράρτημα της ως 

άνω ειδικής πρόσκλησης. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Προσλαμβάνουμε 43 μέλη ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, 37 μέλη ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 

98 εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής και 2 εκπαιδευτικούς κλάδου ΤΕ01.30-Βοηθών 

Βρεφοκόμων Παιδοκόμων ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης των άνωθεν Πράξεων για το διδακτικό έτος 2023-

2024, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΦΑΡΜΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 233 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

39ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 30 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 457 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 30 
ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 4 ΣΙΟΥΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 1397 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 30 
ώρες  Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 5 ΚΙΟΥΡΤΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 1422 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 
17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ - 30 ώρες  Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8



 
4 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

5 6 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1537 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ - 30 
ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

6 7 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1685 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Π.Ε.) 

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 30 
ώρες  Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7 8 ΜΠΕΛΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 1967 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

43ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 30 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

8 9 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1975 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 
30 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 10 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΔΕ01 2019 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 30 
ώρες  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

10 12 ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2173 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ - 30 
ώρες  

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 13 ΜΠΑΡΔΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2226 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 30 
ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 15 ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕ01 2286 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ - 30 ώρες  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

13 16 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2302 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΥΚΩΝ - 30 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 17 ΚΥΡΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2371 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 
30 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 19 ΠΟΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2440 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΟΜΗΡΟΣ" - 30 
ώρες  

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 20 ΜΑΚΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2531 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΙΜΟΣ - 30 ώρες  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

17 21 ΠΥΡΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΔΕ01 2588 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - 30 
ώρες  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

18 23 
ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2637 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 
- 30 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 24 ΧΑΤΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2662 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ - 30 
ώρες  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

20 25 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΕ01 2777 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ - 30 
ώρες  

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 26 ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2915 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Π.Ε.) 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟ - 
ΔΕΥΤΕΡΟ ΚΛΑΣΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 30 
ώρες  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8



 
5 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

22 28 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3029 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ - 30 ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

23 30 ΔΕΣΠΟΤΕΛΛΗ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3122 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ - 30 ώρες  

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

24 31 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3152 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ - 30 ώρες  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

25 32 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 3179 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑ - 30 ώρες  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

26 33 ΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 3245 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 30 ώρες  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

27 34 ΒΑΡΒΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3257 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 30 
ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

28 35 ΚΑΛΟΥΔΗ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΕ01 3278 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

75ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
30 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

29 36 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 3415 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 30 
ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

30 38 ΡΕΚΚΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3476 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ - 30 
ώρες  

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 39 ΒΛΑΧΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 3488 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΗΛΕΩΝ-ΚΑΛΩΝ 
ΝΕΡΩΝ - 30 ώρες  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

32 41 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 3711 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - 30 ώρες  

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 43 ΚΟΥΜΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΑΝΑ ΓΙΟΡΔΑΝ ΔΕ01 3722 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 30 ώρες  

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 45 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 3812 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΕΦΥΡΙΟΥ - 30 ώρες  

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

35 46 ΛΙΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3831 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Π.ΦΑΛΗΡΟ - 30 
ώρες  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

36 47 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΟΥΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3843 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ - 
30 ώρες  

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

37 49 ΣΙΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 3960 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
- 30 ώρες  

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

38 50 
ΜΟΥΣΤΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4019 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 30 
ώρες  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

39 51 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 4043 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - 30 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

40 52 ΜΗΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 4046 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ - 30 ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

41 53 ΝΤΩΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΔΕ01 4047 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
35ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ - 30 ώρες  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

42 55 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 4086 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΦΙΔΝΩΝ - 30 ώρες  

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8



 
6 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

43 57 ΠΕΡΑΜΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 4147 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ - 30 
ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

44 1 ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΕ25 235 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) 

53ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45 2 ΞΥΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 283 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

46 3 ΓΕΡΟΝΤΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 1212 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

47 4 ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1248 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

48 5 ΖΟΥΚΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1307 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

49 6 ΤΣΙΜΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 1623 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
25 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

50 7 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 1901 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ - 25 
ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

51 9 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔ
ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 2044 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΔΑΣΣΑΣ 
- ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΔΑΣΣΑΣ 
- 25 ώρες  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

52 10 ΠΕΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΓΓΕΛ ΠΕ25 2364 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - 
ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ - 
25 ώρες  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

53 11 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 2484 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ - 25 
ώρες  

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 12 ΚΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 2530 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

55 14 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2641 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

56 15 ΠΥΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 2674 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
45ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 25 ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

57 16 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 2795 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ - 
25 ώρες  

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

58 17 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ25 2893 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

20ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

59 18 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ25 2923 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8



 
7 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ - 25 
ώρες  

60 19 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΓΙΟΝΙΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ25 3236 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

61 20 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3264 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

62 21 ΓΙΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3293 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

63 22 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3492 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

64 23 ΒΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3541 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
- 25 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

65 24 ΚΟΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3585 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΕΠΑ.Λ. ΒΡΟΣΙΝΑΣ - 
25 ώρες  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

66 25 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3590 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

67 26 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΕ25 3719 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) 

15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

68 27 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ25 3736 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

69 28 ΛΙΑΠΗ 
ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3745 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ - 
25 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

70 29 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 3760 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΔΑΦΝΗΣ - 
25 ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

71 30 ΠΑΠΑΤΖΙΑΜΟΥ ΔΑΦΝΗ ΤΑΚΗΣ ΠΕ25 3793 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
- 25 ώρες  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

72 31 ΠΑΝΑΓΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3902 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΩΠΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

73 32 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3920 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
25 ώρες  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

74 33 ΜΕΝΤΖΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3928 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

75 34 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3932 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

76 35 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ25 4065 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 
25 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8



 
8 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

77 36 ΑΡΕΤΑΚΗ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ ΠΕ25 4106 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΣΟΥΡΠΗΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

78 37 ΠΟΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 4157 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

79 38 ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 4192 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

80 39 ΜΙΓΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 4250 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

81 1 ΚΕΛΕΜΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 110 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
- 25 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 2 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ87.02 414 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Π.Ε.) 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
- 25 ώρες  Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

83 3 
ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟ
Υ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 517 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

84 4 ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.02 611 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

85 5 ΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 795 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 
ώρες  

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

86 6 ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ87.02 843 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΥΡΤΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

87 8 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1002 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΛΗΣ 
ΜΕΡΙΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

88 9 ΡΑΠΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ87.02 1038 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) - 25 
ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

89 10 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1062 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ - 
25 ώρες  

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

90 11 ΠΛΑΤΙΑ ΘΩΜΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 1238 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
- 25 ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

91 12 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1336 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

92 13 ΣΤΑΘΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΕ87.02 1354 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) 

13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

93 14 ΤΟΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 1400 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8



 
9 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

94 15 ΜΠΕΝΤΕΝΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 1509 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

95 16 ΚΟΥΛΟΥΚΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1514 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 25 
ώρες  

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

96 17 ΜΑΚΡΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 1526 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

63ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
"ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ" - 
25 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

97 18 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1561 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 
ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 
ΟΛΥΜΠΙΟΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

98 19 ΚΑΡΑΜΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1580 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΗΜΑΘΙΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

99 20 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ87.02 1591 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

100 21 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΑΧΙΛΕΥΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 1658 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

101 22 ΛΑΚΚΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 1665 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ - 25 ώρες  

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

102 23 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1697 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

103 24 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 1726 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

104 25 ΚΩΝΣΤΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1752 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

105 26 ΤΑΤΣΕΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΒΑΡΒΑΡΟΣ ΠΕ87.02 1759 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
- 25 ώρες  

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

106 27 
ΔΕΛΗΧΑΤΖΟΓΛΟ
Υ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1798 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 25 
ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

107 28 ΣΑΛΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 1813 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ - 25 ώρες  

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

108 29 
ΤΡΙΛΙΒΑ 
ΚΥΡΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 1835 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

109 30 ΠΑΣΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1851 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΥΚΕΩΝ - 25 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8



 
10 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

110 31 ΚΑΨΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 1890 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

111 32 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 1928 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

112 33 ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΛ
Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 1934 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

113 34 ΜΠΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ87.02 1947 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
- 25 ώρες  

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

114 35 ΠΑΓΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑ 
ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗ
Σ ΠΕ87.02 1993 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

115 36 ΤΣΕΛΕΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 2015 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ - 
25 ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

116 37 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2035 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΕΦΥΡΙΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

117 38 ΓΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 2069 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

118 39 ΜΗΤΡΑΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2090 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
- 25 ώρες  

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

119 40 ΜΥΛΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ87.02 2122 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

120 41 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 2125 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 25 
ώρες  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

121 42 ΣΙΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 2133 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

122 43 ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.02 2135 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 10 
ώρες , ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ - 
15 ώρες  Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

123 44 ΠΕΤΑΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 2154 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ - 25 
ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

124 45 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 2170 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8



 
11 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ" - 25 
ώρες  

125 46 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 2182 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - 25 
ώρες  

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

126 47 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 2234 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 
ώρες  

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

127 48 ΚΟΡΔΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2242 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

128 49 ΝΙΝΟΥ ΚΛΕΙΩ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 2294 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ - 25 ώρες  

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

129 50 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ87.02 2352 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

130 51 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
ΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ87.02 2354 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

53ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 25 ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

131 52 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 2359 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

132 53 ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 2377 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 
25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

133 54 ΒΛΑΧΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2424 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 
- 25 ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

134 55 ΝΤΑΟΥΛΑ ΒΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.02 2486 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

24ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

135 56 ΤΣΙΩΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2489 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Π.Ε.) 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 5ο 
12/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

136 57 ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 2502 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

137 59 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2526 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

138 60 ΖΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.02 2532 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

139 62 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ87.02 2573 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

140 63 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 2589 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

69ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
25 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8



 
12 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

141 64 ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2592 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

142 65 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 2638 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

143 66 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2652 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

65ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

144 67 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2669 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

145 68 ΑΓΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ87.02 2675 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΥΡΩΝ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

146 69 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2680 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

147 70 ΝΤΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2682 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

86ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
25 ώρες  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

148 71 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2700 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

53ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

149 72 ΧΑΡΜΠΑ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ87.02 2707 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΧΙΟΥ 

150 73 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 2724 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ - 25 
ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

151 74 ΔΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2769 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΩΝ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

152 75 
ΜΙΧΑΛΑΡΟΓΙΑΝ
ΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2778 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ - 
ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ - 25 
ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

153 76 ΚΟΤΣΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 2782 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 25 
ώρες  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

154 77 ΛΕΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 2804 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

155 79 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ87.02 2823 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 25 ώρες  

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

156 80 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 2852 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

157 81 ΚΡΙΝΤΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 2886 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 
25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8



 
13 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

158 82 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2887 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

39ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

159 83 ΒΟΤΣΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ
Σ ΠΕ87.02 2903 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

160 84 ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 2918 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

161 85 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.02 2922 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ - 25 
ώρες  

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

162 86 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 3014 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

39ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 25 ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

163 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 3030 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 
- 25 ώρες  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

164 89 ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ87.02 3044 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

72ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

165 90 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.02 3049 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

166 91 ΣΥΜΕΩΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.02 3054 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

167 92 ΚΑΤΤΗ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 3067 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

18ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

168 93 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.02 3077 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

169 94 ΤΣΙΚΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 3092 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΘΟΡΙΚΟΥ - 25 ώρες  

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

170 95 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 3106 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 25 
ώρες  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

171 96 ΒΕΡΓΙΝΗ ΜΑΡΚΕΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.02 3124 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

172 97 ΝΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 3128 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ - 
25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

173 98 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 3138 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 
ώρες  

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

174 99 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 3139 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

175 100 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 3141 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8



 
14 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ - 25 
ώρες  

176 101 ΠΟΥΛΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 3146 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ - 
ΓΕ.Λ. ΠΟΜΠΙΑΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

177 102 ΔΟΣΚΟΡΗ 
ΚΕΚΙΛΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 3151 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ - 25 
ώρες  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

178 103 ΚΑΡΑΗΣΑΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ
Α ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 3158 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

179 1 ΝΤΟΥΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ01.30 209 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ - 
30 ώρες  

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

180 3 ΒΡΑΧΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ01.30 383 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΟΥΚΙΩΝ - 30 
ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 9 έως και την Τετάρτη 10 Ιανουαρίου 

2024 απευθείας στη σχολική μονάδα (ή σε αυτήν με τις περισσότερες ώρες) της πρόσληψής τους. Η σύμβασή 

τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024 για την Πρωτοβάθμια και τη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8


		2024-01-08T09:47:41+0200
	Athens




